Página 1 de 13

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2020
Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro,

Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - PETROLINA-PE, CEP: 56304-917
Informações: (87) 2101-6764, Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail:srca@univasf.edu.br

Portaria nº 31/2020/CG-PS-ICG de 09 de dezembro de 2020

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de Graduação Presenciais da
Univasf - CG-PS-ICG 2020, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no EDITAL N°
01/2020, DE 16 DE JANEIRO DE 2020 e no EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020, DE 20 DE
OUTUBRO DE 2020, RESOLVE:

1. DIVULGAR o Resultado Final da Homologação das matrículas do 2º remanejamento, na forma
do item 1 do EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020, DE 20 DE OUTUBRO DE 2020, conforme
nominata em anexo.

2. DETERMINAR a confirmação para as matrículas HOMOLOGADAS (confirmadas) dos(as)
candidatos(as), conforme nominata do ANEXO I.

3. ESCLARECER que todas as matrículas do 2º remanejamento que foram HOMOLOGADAS
(confirmadas) estão sob a ressalva de que todos(as) os(as) candidatos(as) deverão postar a
certidão de quitação eleitoral, tendo em vista a suspensão desse serviço no período eleitoral,
seguindo as orientações:

• Poderá emitir a certidão pelo site do Tribunal Superior Eleitoral – TSE e depois postar por
meio do Sistema Sase, na aba Complementos, até o dia 31/12/2020. Esse prazo vale apenas
para a certidão de quitação eleitoral;

• Os(as) candidatos(as) que não cumprirem os prazos terão a matrícula cancelada e serão
eliminados(as) do processo seletivo.

4. ESCLARECER ainda que os(as) candidatos(as) com as matrículas do 2º remanejamento
HOMOLOGADAS (confirmadas) também deverão cumprir os requisitos da reserva de vagas
(cotas), para quem optou pelas cotas.

5. DETERMINAR o cancelamento das matrículas NÃO HOMOLOGADAS (não confirmadas)
dos(as) candidatos(as), conforme nominata do ANEXO II.

6. INFORMAR que os(as) candidatos(as) que não manifestaram o interesse na vaga estão
ELIMINADOS do processo seletivo, na forma do item 1.1.3 do EDITAL COMPLEMENTAR Nº
32/2020, DE 20 DE OUTUBRO DE 2020, confirme relação no Anexo III.

Página 2 de 13

7. DETERMINAR que os(as) candidatos(as) que obtiverem a homologação da matrícula e
cumprirem todos os requisitos para as vagas reservadas (cotas), bem como os estudantes da
modalidade Ampla Concorrência, serão convocados posteriormente, por meio de portaria, para
apresentar toda documentação original e cópias para autenticação, a fim de formar o
prontuário (dossiê) do(a) discente.

8. INFORMAR que desta decisão não caberá recurso.

Lucimary Araújo Campos
Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de Graduação

Presenciais da Univasf - PS-ICG 2020

Página 3 de 13

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS:

ANEXO I – MATRÍCULAS HOMOLOGADAS (CONFIRMADAS):

NOME DO CANDIDATO CURSO RESULTADO
ADNA PAIVA RODRIGUES DE SOUZA PSICOLOGIA HOMOLOGADA
ALAN CADETE TORRES ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADA
ALESSANDRO CASTER SANTANA MEDICINA - PAV HOMOLOGADA
ALINE CRISTIANE DE CARVALHO SILVA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF HOMOLOGADA
AMANDA DE MELO REIS CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC HOMOLOGADA
ANA CAROLINA SOUZA SILVA MEDICINA - PNZ HOMOLOGADA
ANDRE SILVA GAMA ENGENHARIA MECÂNICA HOMOLOGADA
ANDREA MARIA DE SOUZA SILVA MEDICINA VETERINÁRIA HOMOLOGADA
ANDREIA AMANDA DE SOUZA ARAUJO ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADA
ANDREZA SUELLEN DA COSTA LEANDRO ARTES VISUAIS HOMOLOGADA
ANNA CAROLINA ROCHA CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC HOMOLOGADA
ANNA CLARA DE AMORIM GALDINO PSICOLOGIA HOMOLOGADA
ANNY CAROLINE FREIRE DOS SANTOS ENGENHARIA AGRONÔMICA HOMOLOGADA
ANTONIO ALEXANDRE ELIAS GOMES EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH HOMOLOGADA
ARIANA PASSOS DOS SANTOS FARMÁCIA HOMOLOGADA
BARBARA CAROLINE DE MACEDO CARDOSO FARMÁCIA HOMOLOGADA
BIANCA BITTENCOURT DE QUEIROZ VIEIRA MEDICINA - PNZ HOMOLOGADA
BRENDA RIOS MOURA PSICOLOGIA HOMOLOGADA
BRUNNA GABRYELLA ARAUJO FERREIRA FARMÁCIA HOMOLOGADA
DANIEL BARBOSA DA SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC HOMOLOGADA
DANILO MOREIRA ANTUNES ALMEIDA MEDICINA - PAV HOMOLOGADA

Página 4 de 13

DAVI ORLANDO AMORIM DO NASCIMENTO ENGENHARIA MECÂNICA HOMOLOGADA
ELOISE PAIXAO DE MIRANDA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF HOMOLOGADA
ELUIZA MARIA NASCIMENTO AFONSO FARMÁCIA HOMOLOGADA
EMANUELA MARTINS DELMONDES ZOOTECNIA HOMOLOGADA
ERLANDIA CARLOS DIAS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF HOMOLOGADA
FELIPE NEGREIROS DOS SANTOS PSICOLOGIA HOMOLOGADA
FERNANDA DOS SANTOS BORGES ENGENHARIA AGRONÔMICA HOMOLOGADA
GABRIEL BARBOSA DOS SANTOS CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC HOMOLOGADA
GABRIEL FERREIRA DE ANDRADE MEDICINA - PNZ HOMOLOGADA
GIOVANNA APARECIDA QUEIROZ SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH HOMOLOGADA
GISLAYNE KELLY CORREIA DO NASCIMENTO ZOOTECNIA HOMOLOGADA
GUSTAVO DA SILVA DUARTE ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL HOMOLOGADA
GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC HOMOLOGADA
HALYSON VINICIUS RAMOS DA SILVA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO HOMOLOGADA
IANA MILENA PEREIRA SANTANA CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC HOMOLOGADA
IGOR EMANUEL GUARIROBA AMORIM ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL HOMOLOGADA
ISLA LOANE ALVES SILVA ZOOTECNIA HOMOLOGADA
ITAMIRES DE SOUSA MARQUES CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN HOMOLOGADA
JEFERSON CARVALHO COELHO DE GOIS EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC HOMOLOGADA
JESSICA MOREIRA FONSECA PSICOLOGIA HOMOLOGADA
JOAO VICTOR MENEZES DE ASSIS ENFERMAGEM HOMOLOGADA
JOAO VICTOR SOUSA DE SA ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADA
JOAO VITOR LOPES MIRANDA ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO HOMOLOGADA
JOAO VITOR NICACIO SANTANA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR HOMOLOGADA
JOSE DAVY SANTOS SILVA ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADA
JOSE VICTOR OLIVEIRA COSTA FARIAS EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH HOMOLOGADA
JOSIANE GOMES FERREIRA ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADA
JUCIANIA SOUZA SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH HOMOLOGADA
JULIUS CESAR FERREIRA MEDEIROS MEDICINA - PAV HOMOLOGADA
LAISE DE OLIVEIRA SOUSA JUVINO CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF HOMOLOGADA
LARA RAIANE DIAS CASTRO ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL HOMOLOGADA
LORENNA DE FREITAS MURICY CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF HOMOLOGADA

Página 5 de 13

LUAN ANDRADE CARVALHO MEDICINA - PAV HOMOLOGADA
LUCAS MENDES REIS DE MOURA MEDICINA - PAV HOMOLOGADA
LUCAS SANTOS DE LACERDA PSICOLOGIA HOMOLOGADA
LUCAS VINICIUS DA SILVA SANTOS CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF HOMOLOGADA
LUIZ FELIPE MARQUES DE OLIVEIRA SOUZA MEDICINA - PAV HOMOLOGADA
LUMA SOUZA RAMOS PSICOLOGIA HOMOLOGADA
MARCELO DIAS DA SILVA ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADA
MARCOS BAGAGI DE AMORIM ZOOTECNIA HOMOLOGADA
MARIA CLARICE BATISTA AIRES ENGENHARIA AGRONÔMICA HOMOLOGADA
MARIA EUGENIA VASCONCELOS CORCINO CANTARELLI CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH HOMOLOGADA
MARIA GRASIELLY DA SILVA ASSIS QUÍMICA HOMOLOGADA
MARIA JUCICLEIDE COSTA DE CARVALHO ARTES VISUAIS HOMOLOGADA
MARIA JULIAH ALVES DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS HOMOLOGADA
MARIA LUIZA NASCIMENTO SILVA ENGENHARIA CIVIL HOMOLOGADA
MARIA LUZINETE DOS SANTOS ENFERMAGEM HOMOLOGADA
MARIANA LEAL DA SILVA ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADA
MAYZA ELEN RODRIGUES FERREIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS HOMOLOGADA
MOISES BENEVIDES DE SOUZA JUNIOR ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL HOMOLOGADA
NADIA VIRGINIA RODRIGUES BEZERRA EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH HOMOLOGADA
NATALI DE OLIVEIRA ROCHA ECOLOGIA HOMOLOGADA
NUCILENE FELICIANO DA SILVA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF HOMOLOGADA
OLIVIA GAMA MIRANDA FEREIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS HOMOLOGADA
PAULA ESBALTAR DE OLIVEIRA MEDICINA - PNZ HOMOLOGADA
PAULO VINICIUS MACHADO PEIXOTO ENGENHARIA CIVIL HOMOLOGADA
PEDRO MATEUS ALVES ALMEIDA ENGENHARIA AGRONÔMICA HOMOLOGADA
PRISCILLA MARIA BEZERRA CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH HOMOLOGADA
RAFAEL ROCHA MEDEIROS ENGENHARIA ELÉTRICA HOMOLOGADA
RAFAELA DOS SANTOS RIBEIRO MOTA CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN HOMOLOGADA
RAFAELY NATALIA DOS SANTOS BISPO PSICOLOGIA HOMOLOGADA
RENATA VIEIRA ALVES DE BARROS CARDOSO ENGENHARIA AGRONÔMICA HOMOLOGADA
ROMULO FLORENCIO FILHO CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC HOMOLOGADA
ROSA ALICIA DOS SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS HOMOLOGADA

Página 6 de 13

SANDRA GROSS MARQUES DA COSTA EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH HOMOLOGADA
THAINARA DA SILVA AMORIM ECOLOGIA HOMOLOGADA
VANESSA DIAS DO NASCIMENTO ENGENHARIA AGRONÔMICA HOMOLOGADA
VICTORIA ALVES PRADO MEDICINA - PAV HOMOLOGADA
VITOR MANOEL GAMA DA SILVA ALVES ECOLOGIA HOMOLOGADA
VITORIA ARAUJO ALVES CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF HOMOLOGADA
VITORIA DA CRUZ BOLDRIN MEDICINA - PAV HOMOLOGADA
WANDERSON ALVES MAGALHAES CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH HOMOLOGADA

FIM DA LISTAGEM.

Página 7 de 13

ANEXO II – MATRÍCULAS NÃO HOMOLOGADAS (NÃO CONFIRMADAS):

NOME DO CANDIDATO CURSO RESULTADO MOTIVO

ERNANDE DOS SANTOS SOUSA QUÍMICA NÃO HOMOLOGADA

DOCUMENTOS ILEGÍVEIS: DOCUMENTO DE
IDENTIFICAÇÃO COM FOTO (FRENTE E
VERSO), CPF, QUITAÇÃO COM O SERVIÇO
MILITAR, HISTÓRICO ESCOLAR E CERTIFICADO
DO ENSINO MÉDIO

FLAVIO SANTANA GALVAO EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC NÃO HOMOLOGADA

FALTAM HISTÓRICO ESCOLAR DO ENSINO
MÉDIO; COMPROVAÇÃO DE QUITAÇÃO COM O
SERVIÇO MILITAR PARA MAIORES DE 18 ANOS
DO SEXO MASCULINO (ENTREGAR UMA DAS
OPÇÕES ABAIXO NA FORMA DO ART. 75 DA LEI
Nº 4.375 DE 17 DE AGOSTO DE 1964) NOS
LIMITES DA VALIDADE;

GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA ECOLOGIA NÃO HOMOLOGADA

FALTA COMPROVAÇÃO DE QUITAÇÃO COM O
SERVIÇO MILITAR PARA MAIORES DE 18 ANOS
DO SEXO MASCULINO (ENTREGAR UMA DAS
OPÇÕES ABAIXO NA FORMA DO ART. 75 DA LEI
Nº 4.375DE 17 DE AGOSTO DE 1964) NOS
LIMITES DA VALIDADE, COMPLETA – FRENTE E
VERSO;

FIM DA LISTAGEM.

Página 8 de 13

ANEXO III – CANDIDATOS(AS) ELIMINADOS(AS) POR NÃO MANIFESTAREM O INTERESSE NA VAGA:

NOME DO CANDIDATO CURSO RESULTADO MOTIVO

AGDA ELEN DA SILVA ARTES VISUAIS ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

ALDICLEY REPOSO SILVA CIÊNCIAS DA NATUREZA -
SBF

ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

ALLISON RYAN COELHO SOARES ENGENHARIA AGRONÔMICA ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

AMANDA LETICIA FERREIRA NASCIMENTO CIÊNCIAS DA NATUREZA -
SBF ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

ANA CAROLINA FREIRE BRITO ADMINISTRAÇÃO ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

ANANDA LOANNES DE OLIVEIRA MENESES PSICOLOGIA ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

ANTONIO CARVALHO AZEVEDO MEDICINA - PAV ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

Página 9 de 13

CASSIO DA SILVA GEOGRAFIA ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

DANIELA SANTOS SILVA CIÊNCIAS DA NATUREZA -
SBF

ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

FERNANDA COELHO MODESTO FARMÁCIA ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

FERNANDA GRANJA DE CASTRO SANTOS ENGENHARIA CIVIL ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

GABRIELA LEAL MEDICINA VETERINÁRIA ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

GEISA LARISSA DA SILVA REZENDE ZOOTECNIA ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

HORTENCIA ALVES ABREU ENGENHARIA AGRONÔMICA ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

ITA CARLA DA SILVA SANTOS CIÊNCIAS DA NATUREZA -
SBF ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

Página 10 de 13

IVIA NATIELE MACEDO DE OLIVEIRA FARMÁCIA ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

JACKSON VICENTE DOS SANTOS ARTES VISUAIS ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

JADSON TALES OLIVEIRA LINS SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

JAIANE GONCALVES GAMA ECOLOGIA ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

JANAYNA SILVA CASTRO FARMÁCIA ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

JANINE DE LAMARE CORDEIRO MOURA ENFERMAGEM ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

JORGE NOE DE SOUSA DE OLIVEIRA ARTES VISUAIS ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

JOSE RODOLFO SOUZA VIEIRA ENGENHARIA MECÂNICA ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

Página 11 de 13

KAMILA GABRIELA DA SILVA LIMA ADMINISTRAÇÃO ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

LEILIANE SOUZA DA SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

LUANA AFONSO DA SILVA MEDICINA - PAV ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

LUIZ TELES NASCIMENTO FILHO EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

MARIA ALDENI SOUZA MACIEL CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

MARIA EDUARDA CAU DE MIRANDA
DUTRA

PSICOLOGIA ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

MARINARA DA SILVA RODRIGUES ARTES VISUAIS ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

NAIRA LUCRECIA GOMES DA SILVA SOUSA MEDICINA - PNZ ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

Página 12 de 13

PEDRO EDUARDO FEIJAO PARENTE MEDICINA - PAV ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA ADMINISTRAÇÃO ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

PEDRO HENRIQUE MARTINS OLIVEIRA ENGENHARIA AGRÍCOLA E
AMBIENTAL ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

RAYNNE MAIA CUNHA MEDICINA - PAV ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

RAYSSA TAYNARA PEIXOTO FERREIRA EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

ROMONILSON DIAS DA SILVA ENGENHARIA ELÉTRICA ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

RUTH DAMILY SOARES DA CRUZ FARMÁCIA ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

SABRINA EMANUELLE AMORIM DE
FREITAS

CIÊNCIAS DA NATUREZA -
SBF ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

Página 13 de 13

SANDOVAL RIBEIRO VILANOVA ENGENHARIA AGRONÔMICA ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

SAVIO GASPAR OLIVEIRA MEDICINA - PAV ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

TALYS BRENDO SA DA SILVA ENGENHARIA CIVIL ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

TERTULIANO VICTOR GALVAO MOREIRA MEDICINA - PAV ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

VITORIA IZAHELLY DE OLIVEIRA ENGENHARIA AGRONÔMICA ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

WIDNEY DE SOUZA SILVA SANTOS CIÊNCIAS DA NATUREZA -
SBF

ELIMINADO

NÃO MANIFESTOU O INTERESSE NA VAGA
DENTRO DO PRAZO E NA FORMA DO ITEM
1.1.3 DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 32/2020,
DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

FIM DA LISTAGEM.